NEWS RELEASE

報道関係 各位

令和７年５月２６日

第１１回通常総代会の開催について

平素よりＪＡしまねの諸事業に格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

第１１回通常総代会を下記により開催いたしますので、取材を賜りますよう

ご案内申し上げます。

記

１．日時  令和７年６月２２日（日）１３時開会

（報道受付１２時３０分～）

２．場所  島根県民会館 大ホール

松江市殿町１５８番地

３．主な内容

（１）令和６年度事業報告及び剰余金処分案について

（２）第４次農業戦略実践３カ年営農計画の設定について

（３）第４次中期経営計画（令和７年度～令和９年度）の設定について

（４）令和７年度事業計画の設定について

（５）役員の選任について

（６）定款附属書総代選挙規程の一部変更について（特別決議案）    等

【この件に関するお問い合わせ先】

ＪＡしまね

総代会全般 総務課   担当：小 林 TEL：0852-67-7700

事業概況等 企画管理課 担当：小豆澤 TEL：0852-67-7721